

Årsredovisning för
Tegelgruppen Norden AB

559412-8265

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Henneberg
Styrelseledamot

2026-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tegelgruppen Norden AB, 559412-8265, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver partihandel inom tegel.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 109 688	1 332 346	0
Resultat efter finansiella poster	40 300	147 358	-14 574
Soliditet %	24,7	24,5	87,8

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten kom igång under hösten 2024 vilket gör att omsättningen under året ökat markant jämfört med tidigare år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-14 571	117 037
Balanseras i ny räkning		117 037	-117 037
Årets resultat			22 018
Belopp vid årets utgång	25 000	102 466	22 018

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	102 466
Årets resultat	22 018
Summa	124 484
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	124 484
Summa	124 484

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 109 688	1 332 346
Övriga rörelseintäkter		101	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 109 789	1 332 346
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 233 659	-1 035 542
Övriga externa kostnader		-482 936	-142 798
Personalkostnader	2	-340 815	-4 840
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 437	-799
Övriga rörelsekostnader		-3 003	-1 069
Summa rörelsekostnader		-3 069 850	-1 185 048
Rörelseresultat		39 939	147 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		361	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		361	60
Resultat efter finansiella poster		40 300	147 358
Resultat före skatt		40 300	147 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 282	-30 321
Årets resultat		22 018	117 037

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 949	46 386
Summa materiella anläggningstillgångar		36 949	46 386
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	6 000	6 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 000	6 000
Summa anläggningstillgångar		42 949	52 386
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 074	23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 950	38 700
Summa kortfristiga fordringar		85 024	38 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		476 391	429 803
Summa kassa och bank		476 391	429 803
Summa omsättningstillgångar		561 415	468 526
SUMMA TILLGÅNGAR		604 364	520 912

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 466	-14 571
Årets resultat		22 018	117 037
Summa fritt eget kapital		124 484	102 466
Summa eget kapital		149 484	127 466
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		138 788	3 315
Skatteskulder		15 827	30 321
Övriga skulder		295 265	317 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	42 727
Summa kortfristiga skulder		454 880	393 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		604 364	520 912

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 185	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		47 185
Utgående anskaffningsvärden	47 185	47 185
Ingående avskrivningar	-799	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 437	-799
Utgående avskrivningar	-10 236	-799
Redovisat värde	36 949	46 386

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		6 000
Utgående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Redovisat värde	6 000	6 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Stockholm

Axel Henneberg
Axel Henneberg
Styrelseledamot

2026-04-08
Datum